
 

 
 
 
 
Příloha č. 2 Potvrzení o zájezdu 
 

1.Termín zahájení a ukončení zájezdu: 
2.Místo určení cesty nebo pobytu: xxxxxxx, 538 07 Seč 
3.Doprava zajištěna autobusem s bezpečnostním pásem, datum odjezdu xx.04.2024 v xxxx. 

Čas bude upřesněn min 14 dní před odjezdem. 
4.Autobus pojede přímou cestu z autobusové zastávky xxxx do místa ubytování, zastávky 

nejsou plánovány. 
5.Ubytování (poloha, kategorie, stupeň vybavenosti a hlavní charakteristické znaky: Areál xxx 

je umístěn v těsné blízkosti Sečské přehrady v chráněné krajinné oblasti Železné hory. Nově 
zrekonstruované kanadské sruby jsou uprostřed zeleně. K dispozici je celkem 7 srubů - šest 
třípokojových a jeden apartmánového typu. Celková maximální kapacita areálu je 94 lůžek. 
Sruby se třemi samostatnými pokoji a společným sociálním zařízením mají následující 
dispozici: 2x pokoj s kapacitou 6 lůžek (4 + 2 přistýlky) a 1x pokoj s 2 lůžky. Každý srub má 
svoji koupelnu, 2x WC a sprchový kout. Všechny sruby jsou zároveň bezbariérové. Cestovní 
kancelář prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou 
č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel 
dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda 
získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném 
rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného 
zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před 
konáním akce). 

6. Nejbližší lékařskou péči poskytuje: 
xxxx xxx (v době ordinačních hodin po předchozí telefonické domluvě). 

7.Stravování zajištěno formou plné penze (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře) včetně 
celodenního pitného režimu a obědu navíc v den odjezdu. Cestovní kancelář zajistí 
stravování v souladu s hygienickými normami a požadavky na výživu dětí. 

8.Cena zájezdu činí 344 350 Kč. Zákazník uhradí cenu zájezdu ve dvou splátkách. Zálohová 
faktura ve výši 50 % celkové ceny zájezdu/osoba je splatná do 30 dnů od podpisu smlouvy. 
Doplatková faktura bude vystavena nejpozději týden po ukončení zájezdu dle skutečného 
počtu zúčastněných 

9.Výuka inline bruslení v místě pobytu bude  zajištěn v tomto rozsahu: první den programu od 
14:00 do 18:00, poslední den programu od 9:00 do 11:30, ostatní dny programu od 9:00 do 
11.30 a od 14:00 do 18:00.  

10.Případy, kdy je zákazník povinen zaplatit cestovní kanceláři odstupné při odstoupení od 
smlouvy o zájezdu, a výše tohoto odstupného: 

10.1. Záloha za zájezd je nevratná 
10.2. Při zrušení účasti zákazníkem více než 30 dní si cestovní kancelář účtuje 

storno poplatek ve výši zálohy. 
10.3. Při zrušení účasti zákazníkem méně než 30 dní před začátkem si cestovní 

kancelář účtuje stornopoplatek ve výši 80 % ceny zájezdu. 
10.4. Při zrušení účasti zákazníkem v den nástupu si cestovní kancelář účtuje 

stornopoplatek ve výši 100 % ceny zájezdu. 
10.5. Při předčasném ukončení pobytu zákazníkem si cestovní kancelář účtuje 

stornopoplatek ve výši 100 % ceny zájezdu. 
11.Pasové a vízové požadavky pro občany České republiky a zdravotní formality, které jsou 

nutné pro cestu a pobyt, a o obvyklých cenách a lhůtách pro jejich vyřízení - pro zájezdy na 
území ČR nejsou žádné pasové a vízové požadavky ani zdravotní formality. 

12.Pro pobyt není vyžadován minimální počet účastníků. 



 

13.Rozsah a podmínky pojištění pro případ úpadku nebo bankovní záruky. Cestovní kancelář si 
zajistila ochranu pro případ úpadku u Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, IČ 63998530. V případě úpadku 
cestovní kanceláře se zákazník může obrátit na asistenční službu ČPP, telefon xxx, e-mail 
xxxx. 

14.Změnu ve jmenném seznamu účastníků zákazník oznámí neprodleně.  
15.Individuální pojištění zákazníka pro cesty a pobyt včetně pojištění pro případ, že zákazníkovi 

vzniknou náklady v souvislosti s jeho odstoupením od smlouvy o zájezdu, je zahrnuto v ceně 
zájezdu v tomto rozsahu: 
Úrazové pojištění - smrt následkem úrazu - 100 000 Kč; 
Úrazové pojištění - trvalé následky úrazu - 250 000 Kč; 
Úrazové pojištění - nemocniční odškodné (hospitalizace úraz + nemoc) - 200 Kč/den; 
Úrazové pojištění – denní odškodné - 100 Kč/den; 
Pojištění stornovacích poplatků v případě nemoci potvrzené lékařem– 80 %. 

16.Zájezd je vhodný pro osoby s omezenou schopností pohybu. 
17.Za účastníky zájezdu zodpovídá pedagogický doprovod. 
18.Služby cestovního ruchu dle této smlouvy se poskytují v jazyce země místa pobytu. 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 
 


